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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenne 1

Cepus X102.360 ®peza konnueckas ARCONIT

Ob6o3HaueHHe D H X 4 d o’
X102.360-12,0-120° 12,00 12,00 70 4 2 120
X102.360-12,0-134° 12,00 12,00 73 4 2 134
X102.360-14,0-126° 14,00 14,00 70 4 2 126
X102.360-14,0-90° 14,00 14,00 70 4 2 90






		X102.360-14,0-90° nG

		X102.360



		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: X102.360

		Разработчик: 

		Материал: 

		Твердость: 

		Покрытие: Выбор4

		Направление резания: Выбор3

		Дополнение: 

		Диаметр торца: 

		Диаметр хвостовика: 

		Диаметр площадки при торце: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Угол торца - значение: 

		Кол-во зубов Z: 

		Форма торца: Выбор1
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenne 1

Cepus X102.380
Ob6o3HaueHHe D H A X d N
i(}l{()ggfl?%wﬂ 6/n1 ®pesa T-obpasznas 15.7 15 2.5 50 9 17,5
i(}l{(ggg?%M,S—M,O 0/1 ®pesa T-o0pazHas 14,5 15 b 92 7 20
i(}l{(ggfﬁ;@O—lS,O ®pesa T-obpaznas 16 15 4 80 7 33
i(}l{(ggg?f0,0—M,O 0/1 ®pesa T-o0pazHas 20 16 3 80 9 15
X102.380-25,0-16,0 6/m ®pe3a T-obpa3nas 25 16 3 30 10 41

ARCONIT






[Ipunoxenne 1

Cepus X102.380 ®pesa T-o6pasznas ARCONIT

Ob6o3HaueHHe D H A X Z d N
X102.380-15,7 15,7 15 2,5 50 6 9 17,5
X102.380-14,5-16,0 14,5 15 2 92 6 7 20
X102.380-16,0-15,0 16 15 4 80 6 7 33
X102.380-20,0-16,0 20 16 3 80 8 9 15
X102.380-25,0-16,0 25 16 3 80 8 10 41






		X102.380

		mill_T-form

		X102.380



		X102.380



		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: X102.380

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Режущий торец: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Кол-во зубов Z: 

		Диаметр шейки: 

		Диаметр торца: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Ширина режущей части: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Глубина захода: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Угол конуса: 

		0: 

		0: 



		1: 



		Радиус притупления 1-1: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Радиус притупления 1-2: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Форма торца - исполнение: Выбор2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD230.487-10,4-5°-16,0 б/п

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Подвод СОЖ: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Угол спирали: Выбор2

		Угол спирали - значение: 

		Стружколом: Выбор3

		Направление спирали: Выбор3

		Длина режущей: 32

		Макс глубина: 

		Общая длина: 108

		Диаметр торца: 10,4

		Диаметр хвостовика: 16

		Диаметр шейки: 

		Форма торца - исполнение: Выбор1

		Кол-во зубов Z: 4

		Радиус при торце: 

		Радиус сферы: 

		Фаска при торце: 

		Угол конуса: 5






826

220

100

RT3 —

XD230.675-26,0-20,0-R13 6/n






#25

210

28

216

80

XD230.973-25,0-16,0 6/n ®pesa T-obpasHas ARCONIT

Bpadamelbaermsii Mamepuay — o/WMUHUL




XD231.058-3,0-R0,5-6,0 6/n (Topewt $1,0)

XD231.058-3,0-R0,3-6,0 6/n (Topeut ¢1,8)




Ppesa T-o0p. =13 tr1 (563 nokpeimus)
Komecmbo 3yobel 7=6
Odpadamsibaersi Mamepua - awHUHLIL

XD231.438-13,0F0,5
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenne 1

Cepus XD231.466 ®peza T-o6paznass ARCONIT

O0o3HayeHuE D H A X Z N
XD231.466-22,0-16,0 22 16 3 80 8 25
XD231.466-25,0-16,0 25 16 3 60 8 7 20
XD231.466-28,0-16,0 28 16 3 80 8 10 35






		XD231.466

		mill_T-form

		X102.380



		XD231.466



		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: XD231.466

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Режущий торец: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Кол-во зубов Z: 

		Диаметр шейки: 

		Диаметр торца: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Ширина режущей части: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Глубина захода: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Угол конуса: 

		0: 

		0: 



		1: 



		Радиус притупления 1-1: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Радиус притупления 1-2: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Форма торца - исполнение: Выбор2






26

2
(23

33

80

@peza T-adp. D-14 w1 63 noxpuimus]
Komecmbo syfoed 7-6
Odpadamsbaersi ramepuan - aaonon

XD231.539-14,0-15,0 6/n ®pesa T-o6pasHas ARCONIT

26

g2
413

J6.4;

22

80

@peza T-adp. D-12 w1 (Be3 noxpuimus)
Komecmbo syfoeb 7-6
Odpadamubaemsii ramepuan - aronn

XD231.539-12,0-13,0 6/n ®pesa T-o6pasHas ARCONIT

#55

210
14

4

70

@pesa T-adp 0-10 1 (863 nokpsmus)

Konuwsermba sybueb 7-6

Opadamubaesi #amepuan - aaoMssu
XD231.539-10,0-12,0 6/n ®pe3a T-o6pasraa ARCONIT
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: XD231.610-10,1 б/п

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Режущий торец: Выбор2

		Диаметр хвостовика: 12

		Макс глубина: 27

		Общая длина: 73

		Кол-во зубов Z: 6

		Диаметр шейки: 5,5

		Диаметр торца: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 10,1





		Ширина режущей части: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 3





		Глубина захода: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Угол конуса: 

		1: 

		0: 

		0: 





		Радиус притупления 1-1: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Радиус притупления 1-2: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Форма торца - исполнение: Выбор2






[lepl npumer.

U/Q 0'9L-0L91£2ax

Lnpab VP

[lodn v dama

e N° dyon

4

)

®

—
el

A

|

[=16
Lonyck h10
AN

JopacameibaemsiL Mamesuar

7

!! u<)y K =
o | Y 0
§ |
I |
S S
S| 4= <
g -
S S
/=6
d="1
V A1 i
N w
N= 23 - RS
- X=65 | xS
o Cmandapmmsi donyck G cocmatysem (+«Q0/+10) N

h

Xbocmobuk

® ON 6535-HA lyuwmmds)
O DIV 6535-HB (Weldor)

7 Wazomabmubaemcs & coombemombuy © 7Y 25 73 40-007-19279921-2070
2 [Toxpsimue (6 cayqae Hamusy) - nALo-G.

%
T .

= [ bepaocme 3 HeykasaHsie naquavempe U EUMEHSEMOCT UHCITIBYMEHITA. ~ COZA0CHD
S [ToKkpsiTLe: O da ® Hem Kamo2a /uoo Kooa U3eamaoumens
E Pexuyuu mapewy- ® o O Hem XD231610-16.0 §/n
% Harpabyenue peaqus: (@ npaboe O seboe Tom | s | Mecam
NS ' Wl /lucm | NP dokym. | Voo | Jama CD 3]

Llono/HUME/bHAS UH@GOMALS Paspad T 3 -

. /ot —
§ 7.4/7(1177/4/77/2 /0 USHUA Mucm | omab 7
= (nnab mbepckiy .

‘ HroHg .
& s Guelring DK460UF Q arconit

Konupaban

@Popmam - A




Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: XD231.610-16,0 б/п

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Режущий торец: Выбор2

		Диаметр хвостовика: 16

		Макс глубина: 23

		Общая длина: 65

		Кол-во зубов Z: 6

		Диаметр шейки: 7

		Диаметр торца: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 16





		Ширина режущей части: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 3





		Глубина захода: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Угол конуса: 

		1: 

		0: 

		0: 





		Радиус притупления 1-1: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Радиус притупления 1-2: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Форма торца - исполнение: Выбор2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: XD231.795-20,0-16,0 бп Фреза

		Разработчик: Медведев                30.05.24

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Материал: алюминий

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Режущий торец: Выбор2

		Диаметр хвостовика: 16

		Макс глубина: 35

		Общая длина: 80

		Кол-во зубов Z: 8

		Диаметр шейки: 8

		Диаметр торца: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 20





		Ширина режущей части: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 5





		Глубина захода: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Угол конуса: 

		1: 

		0: 

		0: 





		Радиус притупления 1-1: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Радиус притупления 1-2: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Форма торца - исполнение: Выбор2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD231.796-11,0-3°-16,0 бп

		Разработчик: Медведев                30.05.24

		Покрытие: Выбор1

		Подвод СОЖ: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: алюминий

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Угол спирали: Выбор2

		Угол спирали - значение: 

		Стружколом: Выбор3

		Направление спирали: Выбор3

		Длина режущей: 32

		Макс глубина: 

		Общая длина: 60

		Диаметр торца: 11

		Диаметр хвостовика: 16

		Диаметр шейки: 

		Форма торца - исполнение: Выбор1

		Кол-во зубов Z: 4

		Радиус при торце: 

		Радиус сферы: 

		Фаска при торце: 

		Угол конуса: 3
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 



User

Вычеркивание





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD231.819_16,0_R5 бп

		Разработчик: Медведев                30.05.24

		Материал: алюминий

		Твердость: 

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Дополнение: Аналог фреза радиусная 7R02D060R150X60

		Диаметр торца: 16

		Диаметр хвостовика: 16

		Макс глубина: 

		Общая длина: 60

		Диаметр площадки при торце: 

		Диаметр площадки при торце 2: 6

		Форма торца - исполнение: Выбор3

		Кол-во зубов Z: 4

		Длина вылета радиуса: 

		Радиус при торце: 5

		Радиус при торце 2: 
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD231.972-2,0-8,0 б/п

		Разработчик: Медведев                24.04.24

		Покрытие: Выбор1

		Подвод СОЖ: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: алюминий

		Твердость: 

		Дополнение: Аналог фрезы XD231.796-11.0-3°-16.0

		Угол спирали: Выбор2

		Угол спирали - значение: 

		Стружколом: Выбор3

		Направление спирали: Выбор3

		Длина режущей: 14,3

		Макс глубина: 16

		Общая длина: 79

		Диаметр торца: 2

		Диаметр хвостовика: 8

		Диаметр шейки: 5

		Форма торца - исполнение: Выбор1

		Кол-во зубов Z: 4

		Радиус при торце: 

		Радиус сферы: 

		Фаска при торце: 

		Угол конуса: 6
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD232.823-19,9-20,0P1,0 б/п

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Подвод СОЖ: Выбор2

		Материал: Д16

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Резьба: M24*1

		Кол-во зубов Z: 6

		Макс глубина: 30

		Общая длина: 104

		Диаметр хвостовика: 20

		Диаметр шейки: 17

		Диаметр торца: 19.9





